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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
JUDUCA Panama 2018 torneo x quipos Femenino  
последно ажурирање20.04.2018 20:35:38
Пласман со партии

Рк. Екипа 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4a 4b ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Universidad de Costa Rica * * 2½ 2 2½ 3 4 4 11 18 0
2 Universidad Estatal a Distancia 1½ 2 * * 3 3 4 3½ 9 17 0
3 Universidad Nacional Autonoma de Hondura 1½ 1 1 1 * * 3 3½ 4 11 0
4 Universidad Pedagogica Nacional Francisc 0 0 0 ½ 1 ½ * * 0 2 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr347061.aspx?lan=21
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